Директору МБУ ДО «ДМШ №4»
                                                                                Т.В. Умитбаевой

ФИО       __________________________________

дата и место рождения_______________________

проживающего_____________________________

место работы_______________________________

телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в число учащихся  МБУ ДО «ДМШ №4» по договору на обучение по дополнительной образовательной программе «Любительское музицирование»  для получения услуги «Индивидуальное обучение по классу фортепиано»

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами МБУ ДО «ДМШ №4», Положением о порядке оказания платных образовательных услуг и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлены.

    Ознакомлен(а):____________                 дата___________
                             (подпись)